PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 006/2022-PRPPG

Alteração nos cronogramas das Chamadas de Seleção de

Bolsas do PIC-PIBIC, PIBIC-AF e PIBITI.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando os Editais nº 001, 002 e 003/2022-PRPPG;

considerando o número de propostas submetidas no edital até a presente
data;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1.  A alteração do período de inscrição dos cronogramas dos Editais nº 001, 002 e
003/2022-PRPPG, de 07 de março a 18 de abril de 2022, para 07 de março a 29 de abril de 2022.

2. Os demais itens dos cronogramas serão ajustados e publicados após reunião do
CIPIC.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 13 de abril de 2022.

Sanimar Busse
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação